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Acerola Plus tabletki do ssania, 60 sztuk
 

Nasza cena: 30,63 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *60

Postać TABL.D/SSANIA

Producent HOLBEX POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

OPIS
Acerola Plus z naturalną witaminą C z aceroli i bioflawonoidami cytrusowymi, to suplement diety wspierający funkcjonowanie systemu
immunologicznego i naczyń krwionośnych.
Preparat może być stosowany przez cały rok, szczególnie w okresie zimowo-wiosennym u: osób starszych, palących tytoń, kobiet
stosujących środki antykoncepcyjne, mieszkańców aglomeracji miejskich i narażonych na stres.
Działanie produktu Acerola Plus :

wspomaga układ odpornościowy.
uszczelnia naczynia krwionośne.
stanowi bogate źródło witaminy C i bioflawonoidów, które:
poprawiają odporność organizmu
zmniejszają kruchość i łamliwość naczyń, poprawiają ich elastyczność
mają działanie przeciwutleniające, opóźniają starzenie się komórek

Produkt bez glutenu i laktozy i cukru.
Odpowiedni dla diabetyków.
Odpowiedni dla wegetarian.

WSKAZANIA
Zaleca się stosowanie produktu Acerola Plus:

W okresie osłabienia odporności organizmu.
Przy słabych, podatnych na pękanie naczyniach krwionośnych.
W celu ochrony przed niekorzystnym działaniem wolnych rodników.
Osobom o zwiększonym zapotrzebowaniu na witaminę C: palącym papierosy, mieszkającym w dużych miastach, osobom
starszym, narażone na stres.

SKŁADNIKI
Składniki: nośnik: mannitol, skrobia kukurydziana, sproszkowany owoc aceroli (zawierający 25% witaminy C), kwas L-askorbinowy,
stabilizator: poliwinylopolipirolidon, aromat pomarańczowy, substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, kwasy tłuszczowe, sole
magnezowe kwasów tłuszczowych, bioflawonoidy cytrusowe (zawierające 35% hesperydyny), substancja słodząca: sukraloza,
sproszkowana rutyna, barwniki: dwutlenek tytanu, tlenki i wodorotlenki żelaza.
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Składnik   Zawartość w 2 tabletkach (%RWS*) 
  Witamina C (kwas L-askorbinowy syntetyczny oraz z aceroli

Malpighia glabra L.)
100 mg (125%)

Bioflawonoidy cytrusowe (Citrus spp.)

w tym Hesperydynya (Citrus spp.)

5 mg (-)

1,8 mg (-)
Rutyna 2,5 mg (-)

*% RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW
Acerola Plus jest bogatym źródłem naturalnych bioflawonoidów (rutyny, hesperydyny) oraz witaminy C, która:

Wpiera odporność organizmu

Uszczelnia naczynia krwionośne

Zmniejsza kruchość i łamliwość naczyń, poprawiają ich elastyczność

Pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym

ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE
Zalecana porcja do spożycia to 2 tabletki dziennie.
Ssać do momentu rozpuszczenia się tabletki.

OSTRZEŻENIA
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Korzystne działanie
składników preparatu, o którym mówią oświadczenia zdrowotne wynika z odpowiedniej ilości składników aktywnych stosowanych
zgodnie ze sposobem użycia.

MASA NETTO
31,9 g

PRZECHOWYWANIE
Przechowywać w temperaturze15°C - 25°C

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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